

# **Rustek A/S**

**Bjørnevej 3, 7800 Skive**

**CVR-nr. 33 38 94 77**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

---

Peter René Kaastrup Ramsdahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rustek A/S Bjørnevej 3 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 38 94 77
	Stiftet: 14. januar 2011
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jannich Hansen, Formand Kim Gregersen Peter René Kaastrup Ramsdahl
<b>Direktion</b>	Peter René Kaastrup Ramsdahl
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	NBE GROUP ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at producere og fremstille produkter inden for metalindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.389 t.kr. mod 8.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -911 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.389.237</b>	<b>8.029.442</b>
1 Personaleomkostninger	-4.644.993	-5.978.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.831.954	-2.038.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.087.710</b>	<b>12.270</b>
Andre finansielle indtægter	0	-3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.425	-102.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.167.135</b>	<b>-90.530</b>
Skat af årets resultat	256.227	18.046
<b>Årets resultat</b>	<b>-910.908</b>	<b>-72.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-910.908	-72.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-910.908</b>	<b>-72.484</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	8.257.187	9.868.741
4 Indretning af lejede lokaler	199.842	306.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.457.029</u>	<u>10.174.903</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.457.029</u></b>	<b><u>10.174.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.420.000	2.677.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.420.000</u>	<u>2.677.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.833	132.095
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.711.000	2.847.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	920.163	1.542.242
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.182
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.000	0
Andre tilgodehavender	12.815	12.815
Periodeafgrænsningsposter	102.092	116.945
Tilgodehavender i alt	<u>3.339.903</u>	<u>4.679.279</u>
Likvide beholdninger	<u>7.010.106</u>	<u>5.702.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.770.009</u></b>	<b><u>13.059.158</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.227.038</u></b>	<b><u>23.234.061</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
6 Overført resultat	13.582.372	14.493.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.082.372</u></b>	<b><u>16.993.280</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	946.087	1.026.314
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>946.087</u></b>	<b><u>1.026.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.831.540	2.230.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.831.540</u>	<u>2.230.238</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	398.405	612.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.494	1.064.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.276	35.276
Anden gæld	1.412.864	1.271.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.367.039</u>	<u>2.984.229</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.198.579</u></b>	<b><u>5.214.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.227.038</u></b>	<b><u>23.234.061</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.452.703	5.741.177
Pensioner	108.234	136.618
Andre omkostninger til social sikring	35.880	45.915
Personaleomkostninger i øvrigt	48.176	54.572
	<b><u>4.644.993</u></b>	<b><u>5.978.282</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.454	99.049
Andre finansielle omkostninger	971	3.748
	<b><u>79.425</u></b>	<b><u>102.797</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2019	19.433.887	19.376.752
Tilgang i årets løb	114.080	57.135
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>19.547.967</u></b>	<b><u>19.433.887</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-9.565.146	-7.730.539
Årets afskrivninger	-1.725.634	-1.834.607
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-11.290.780</u></b>	<b><u>-9.565.146</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>8.257.187</u></b>	<b><u>9.868.741</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.134.955	1.092.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>42.205</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>1.134.955</u></b>	<b><u>1.134.955</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-828.793	-624.510
Årets afskrivninger	<u>-106.320</u>	<u>-204.283</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-935.113</u></b>	<b><u>-828.793</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>199.842</u></b>	<b><u>306.162</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	14.493.280	14.565.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-910.908</u>	<u>-72.484</u>
	<b><u>13.582.372</u></b>	<b><u>14.493.280</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til NBE GROUP ApS, 2.210 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.420 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418 t.kr.	
Anlægsaktiver	8.457 t.kr.	

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBE GROUP ApS, CVR-nr. 32 05 96 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
